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1. Amaç ve Kapsam 

Şirket Ücretlendirme Politikası, Şirketin uzun vadedeki hedefleri ve performansı dikkate alınarak, 

Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) düzenlemeleri kapsamında, Şirket’in Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

Üst Düzey Yöneticilerin ücretlendirme esaslarının belirtilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

Şirket ücretlendirme hususunda 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6362 Sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu ve ilgili diğer mevzuat ve düzenlemelere uygun olarak hareket eder, SPK Kurumsal Yönetim 

ilkelerine uyuma özen gösterir. 

2. Ücretlendirme Esasları 

Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin ücretlendirme esasları Genel Kurul toplantısı 

gündeminde ayrı bir madde olarak pay sahiplerinin bilgisine sunularak ortaklara bu konuda görüş 

bildirme imkanı tanınmaktadır. 

Şirket Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretleri konuyla ilgili komitelerin görüşüyle belirlenir ve her yıl 

Genel Kurul toplantılarında pay sahiplerinin onayına sunulur.  

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretleri üyelerin bağımsızlıklarını etkilemeyecek bir seviyede 

belirlenir. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretlendirmesinde kâr payı, pay opsiyonları veya 

şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılmaz. 

Üst düzey yöneticilerin ücret ve menfaatleri ise Şirkette üstlendikleri görev, sorumluluk, tecrübe 

ve performans göstergeleri dikkate alınarak, şirketin strateji ve politikaları ile uyumlu olacak şekilde 

belirlenir.  

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere verilecek aylık sabit ücretlerin yanı sıra Şirket’in 

performansına dayalı yan haklar ve primlerin de verilmesi imkan dahilindedir. 

Yönetim Kurulu Üyelerine ve Üst Yönetime verilen ücretler ve sağlanan tüm diğer menfaatlerin 

toplamı, Şirketin yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuoyuna açıklanır. 

Bu politikada değişiklik olması durumda Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmakta ve Genel 

Kurul’un bilgisine arz edilmektedir. Politika Şirket internet sitesinde kamuya ilan edilmektedir. 

 

 

 


